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La Dirección General de Contrataciones Públicas en interés de mantener informados 
a la opinión pública y mantener la transparencia en la utilización de la Oficina de Acceso a la 
Información (OAI), pone a disposición el Informe correspondiente al mes de Enero del Año 
2014, el cual contiene los datos sobre las distintas solicitudes de información que ha recibido 
la OAI-DGCP en el periodo. 

 

 

 

 

TOTAL DE SOLICITUDES:  

10 

TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA:  

5 días 

5 5 

Base Legal Consulta a la Normativa

SOLICITUDES ATENDIDAS POR TEMA, 
ASUNTO, INTERES DEL SOLICITANTE  

(1.) coÑiiiiiclONES 
POBLICAS 
Tn-,ellCla .. n el •111111S1 
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1 

1 

3 

1 

3 

1 

Abogado

Arquitecto

Vice-presidente Ejecutivo

Sub-director de Compras

Auditor

Periodista

CONDICIÓN OCUPACIONAL DE LOS SOLICITANTES 

4 

5 

1 

Entre 45 a 54 años

Sin especificar

55 y mas años

SEGÚN EL GRUPO DE EDAD AL CUAL 
CORRESPONDEN LOS SOLICITANTES 

(1.) coÑiiiiiclONES 
POBLICAS 
Tn-,ellCla .. n el •111111S1 
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10 Personal

MEDIO DE RECEPCIÓN DE LA SOLICITUD 

(1.) coÑiiiiiclONES 
POBLICAS 
Tn-,ellCla .. n el •111111S1 


